164
172

Die 21 iulij 1549

Extrahi et extracti fuerunt p me cancellarii more solito et consueto et
 p me lecti et nominati fuerunt in priores et p prioribus terre sibi gregis
 duobus mensibus p xime futuris viz augusti et septembris infra scriptis unij.

Non priores mensis
augusti et septembris.

Sr Hilarius nouitius
 Jo: bern' uialegi
 Saulius franc.
 Antonius cornacchini.

Jo: priore

Et omnes die decima prima augusti psonaliter constituti coram uice
 Dni Tom' ad delationem meam cancellarii iurauerunt ad sra dei
 euangelia scripturam corporaliter manu tactis officium prioratus sibi
 legaliter et sine fraude facere gerere et administrari in totis ab eis
 timore, odio p'ho, et prece et omni alia humana gra.

Sed d'ns Hilarius, et anto' cornacchini iurauerunt uelle c'ueniri
 et posse c'ueniri.

Die 15 augusti 1549.

Congregato et coadunato paruo consilio ad sonu campani p p. bay. putatis uices
 et quatuor in publico palatio ut moris de ordina et m'ro d'ni Tom' et Mag'ro
 d'no priore et condito heri sero per p. bay. ut scilicet in locis solitis et consuetis
 in uocato prius diuini numinis subsidio infrascripta preposita p me cancellarii
 alta et intelligibili uoce lecta fuit sup qua uniuersis monachis in die uili
 p bono publico liceat c'cedere et auertere.

Pretii

Item e' qui nesciat in anno festo diuina maria de mense mensis augusti d'ni regni
 generis pretii imponi debere. eo ut creditur et debitoribus pateat p' cuius
 emere uel uendere debet segetes. iecirco p'ponit quo pretio emere et uendere sin-
 t'ca segetes.

Re de pretio imponi
segetibus.

Egregius uir s' d'icatus unius et consiliarius in die octavo post festum ei iur
 ubi c'nsulebat sup p' h' imponendo segetibus quod emere c'nsuleto dicit et uoluit
 q' d'ne medice gram uendat uno uendo et relique segetes p' uam uocem c'ueat
 tudine dea terra. quod dum in c'firmatione matris unij p'sequitur Jo: priore
 d'ni et o' collectis tabis p' sup'dictum p. bay. uicem et obtinuit fuit p' palluati
 triginta septem p' tar in curia alba de m'ro, sic obstatibus octo ip'is in curia
 rubra d' non. sic uicem et u'formabit fuit.